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o Gestione Fatture

e Archivio Fatture

e Bilancio

» Scissione Pagamenti
o Gestione PCC

Decorrenza termini fatture

Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini fatture Decorrenza termini fatture Fatture con termini  Fatture accettate dopo Fatture rifivtate dopo decorrenza
@ . O Accettate Rifiutate 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi decorrenza dei termini dei termini
on line
storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2024 Periodicita: Primo trimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo

Indice di Tempestivita: -7.69

— Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita

Fatture trovate: 32

Pagamento Importo Esclusa
Id lofto Numero fattura Data Denoml.ncmone cic Data Data Numero/Anno (giorni Importo per giorni dal
fattura fornitore

scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
COOPERATIVA
11301004620 0000063/B 12-01- COESIONI 7393c8aDCE 2932924 o0 000024 11/2024 21 162 -3402 b 4
2024
SOCIALI
COOPERATIVA
11301015914 0000062/B 12-01- COESIONI 7393C8ADCB 12-032024 20-02-2024 6/2024 21 324 -6804 b 4
2024
SOCIALI
COOPERATIVA
11301024345 0000061/B 12-01- COESIONI 7393C8ADCB 12-032024 20-02-2024 7/2024 21 324 -6804 b 4
2024
SOCIALI
MUSEO
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11305050793

11305056704

11327989571

11365396460

11407458039

11426219069

11428738003

11456409775

11509600728

11515658102

11515666496

11515682677

11515828227

11558004216

11567084811
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24/SM

18/RC

FEC029/24

9/E

00007/01

000005/PA

1024040171

1/001

0000174/8B

0000175/B

0000176/B

0000177/8B

24/E

0000001891/PA

15-01-
2024

15-01-
2024

19-01-
2024

26-01-
2024

31-01-
2024

31-01-
2024

02-02-
2024

08-02-
2024

15-02-
2024

15-02-
2024

15-02-
2024

15-02-
2024

15-02-
2024

16-02-
2024
26-02-
2024

26-02-

CINEMA -
FONDAZIONE
MARIA
ADRIANA
PROLO

REAR SOCIETA'
COOPERATIVA

FONDAZIONE
TEATRO REGIO
DI TORINO

BB NETWORKS
SRR.L.

RABEZZANA
SILVANO

CANE &
MASOERO
SR.L.

AUTOLINEE
COSTA SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

SURMACH
ALYONA

COOPERATIVA
COESIONI
SOCIALI

COOPERATIVA
COESIONI
SOCIALI

COOPERATIVA
COESIONI
SOCIALI

COOPERATIVA
COESIONI
SOCIALI

BB NETWORKS
SR.L.

MADISOFT
S.P.A.

CEPHEUS
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L573BT1A67A

L573B1A67A

1573B1467A

9902226765

L5F3D1D1A1

L2E3D7B717

Z9C3DI1CF71

1793A43F2D

Z433CBSAES

1393C8ADCB

1393C8ADCB

1393C8ADCB

21D3D6642B

9902226765

ZE43B52E3C

PNATD /001~ 4

1 7—02;2024

15-02-2024
]

18-02-2024
]

26-03-2024
]

02-03-2024
]

31-01-2024
b3

02—02;2024
09—03;2024

1 5-02;2024

1 5-04;2024

1 5-04;2024

1 5—04;2024

1 5—04;2024

16-03-2024
]

26-03-2024
]

26-02-2024

19-01-2024

19-01-2024

22-01-2024

19-03-2024

20-02-2024

19-03-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

19-03-2024

28-02-2024

NO NN NANN 4

2/2024

1/2024

3/2024

51/2024

16/2024

52/2024

13/2024

5/2024

17/2024

9/2024

10/2024

8/2024

12/2024

53/2024

20/2024

101NN 4

-29

-27

-27

48

18

-65

-65

-65

-55

-27

108

120

632.73

9790

450

1691

432

459

162

684

1290

1275

[oY aVal

-3132

-3240

-17083.71

-68530

-4950

81168

7200

-739.08

6000

-23760

-25245

-8910

-37620

3870

-34425

TNnNN

b 4

¥ X X X X X X X X
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11617820100

11619083505

11653324166

11659199083

11672454487

11672470287

11672491640

11682974162

11689118921

11704361678

11706734895

11706896290

11715469631

31

71

84

6/00104225

0000292/B

0000291/B

0000289/8B

36/PA

0000290/B

20

1012/EL

2024/0000007/05

2024 VIAGG!
INTERNET
0403  VOICEDI
2024 ANDREA
MARCONATO
SMILE INIZIATIVE
04-03-  CULTURALIE
2024  LINGUISTICHE
COOP SOC
SMILE INIZIATIVE
08-03- CULTURALIE
2024  LINGUISTICHE
COOP SOC
29-02-
oa PSASRL
COOPERATIVA
027(;23' COESIONI
SOCIALI
COOPERATIVA
027682' COESIONI
SOCIALI
COOPERATIVA
027622' COESIONI
SOCIALI
COPY SERVICE
02?622' DI ALESSIO P &
C.SNC.
COOPERATIVA
027(322' COESIONI
SOCIALI
08-03- TERRA MADRE
2024 SRL.
14.03-  ALLATOUCH
2024 SNC
SOCIETA'
]24(3(2)‘31,_ COOPERATIVA
CULTURE
1403 CEPHEUS
2024 VIAGGI

B09546DF68

B09534B01C

BOAB6735A9

1393C8ADCB

L393C8ADCB

1393C8ADCB

BOAAB209CO

1393C8ADCB

BO95541E5B

B09519BB99

BO7BASDA7A

04—03;2024

04—03;2024

08—03;2024

30—03;2024

07-05-2024
]

07-05-2024
]

O7—05;2024

30-04;2024

O7-05;2024

08-03;2024

22—03;2024
1 4—04;2024

1 4—03;2024

18-03-2024

08-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

45/2024

21/2024

40/2024

39/2024

43/2024

42/2024

41/2024

44/2024

46/2024

47/2024

49/2024

48/2024

50/2024

-56

-50

-27

170

1771.43

600

201

450

216

360

833.17

432

518.18

760

240

2380

31976.57

/UUU

2380

7085.72

2400

-3618

-25200

-12096

-20160

-40825.33

-21600

-6480

9520

-245858.60

®

X X X X X

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.
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